
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

08.02.2018           № 41–3 

 

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2226, образованного в месте временного пребывания 

избирателей 

В целях подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации, в соответствии с пунктами 1
1
, 2, 3 статьи 27 Федерального 

Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», 

Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных  образований, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 08.02.2018  

№ 29-3 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых 

комиссий Санкт-Петербурга» территориальная избирательная комиссия 

№ 16 решила: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 2226 (далее – УИК № 2226), образованного  в 

месте временного пребывания избирателей (Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Мариинская 

городская больница») со сроком полномочий до 31.05.2018, назначив в их 

состав членами УИК № 2226 с правом решающего голоса лиц, согласно 

прилагаемому списку. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

file:///C:/Users/user/Desktop/13-1%20о%20формировании%201164.docx%23Par43


избирательную комиссию, в УИК № 2226. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16  

Е.Д. Земскову. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                  Е.Д. Земскова 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                  Н.В.Зотова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

 

 



                                                                                 Приложение к решению 

                                                                                       территориальной избирательной 

комиссии № 16 от 08.02.2018 № 41-3 

 

Список членов участковой избирательной комиссий  

с правом решающего голоса 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2226 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в  состав избирательной  комиссии 

1. Кондаков  

Сергей Борисович 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

2. Рубежова 

Евгения Михайловна 

Местное  отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

3. Ерина  

Марина Юрьевна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

4. Власова  

Марианна Ивановна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

5. Апрелева 

Елена Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

6. Савин  

Андрей Николаевич 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА»  

в городе  Санкт-Петербурге 

7. Апханова   

Ольга Викторовна 

  

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

8. Виноградов   

Владимир  Николаевич 

Исполком Бюро  Политической  

партии « Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО» 

 

9. Ганцев  

Руслан Константинович 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 
 


